РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.06.2011                                                                                                                                          № 49
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Камешковского района

от 21.12.2010 № 701«О программе приватизации

муниципального имущества Камешковского

района на 2011 год»

  Рассмотрев предложение главы администрации Камешковского района, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 4 статьи 54 Устава Камешковского района, Совет народных депутатов Камешковского района р е ш и л:

       Внести изменения  в решение  Совета народных депутатов Камешковского района  от 21.12.2010 № 701 «О программе приватизации муниципального имущества Камешковского района на 2011 год», исключив в приложении строку, указанную ниже:

	2.6.
	Автомобиль

ВАЗ-21213
	г.Камешково

ул.Свердлова,

д.5
	Автомобиль ВАЗ-21213, 2001 года выпуска, государственный номер

Т 111 ВМ 33, инвентарный номер 110105000002
	1 квартал
	аукцион

Глава Камешковского района                                                                                                В.А.Себелев

_148951420.unknown